
UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

KEPUTUSAN REKTOR 
UNIVERSITAS MUIIAMMADIYAH YOGYAKARTA 

NOMOR: 014 IKEP-UMYILI2021 

TENTANG 
HASIL SELEKS! CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM STUD! PENDIDIKAN PROFES! APOTEKER PROGRAM PROFESI 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESERATAN 

UMVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 
PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202012021 

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA 

Menirn bang 	: a. bahwa dalam rangka penerimaan mahasiswa baru, Universitas Muhammadiyah 
Yogyakarta telah melaksanakan seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Studi 
Pendidikan Profesi Apoteker Program Profesi Fakultas Kedokteran dan flinu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta pada Semester Genap Tahun 
Akademik 2020/2021 pada tanggal 25 November 2019 - 02 Januari 2021, 06 - 09 
Januari 2021, clan 19-20 Januari 2021. 

b. bahwa seleksi Calon Mahasiswa Barn Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker 
Program Profesi Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta sebagaimana dimaksud dalani pertimbangan huruf a di 
atas, berupa Pemberkasan, Ujian Seleksi Tes Potensi Akademik, Ujian Seleksi 
Kompetensi Farmasi, Wawancara, dan Ujian Praktik Kompetensi Farmasi. 

c. bahwa untuk memenuhi aspek legal formal, Hasil Seleksi Calon Mahasiswa Barn 
Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker Program Profesi Fakultas Kedokteran 
clan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Semester Genap 
Tahun Akademik 2020/2021 sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a 
dan hurufb di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor. 

Mengingat 	1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

2. Keputusan Pimpinan Pusat Muhamnmadiyah Nomor: 4396/KEP/L0/D/2020 tentang 
Pengangkatari Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Masa Jabatan 2020 - 
2024; 

3. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan (Diktilitbang) 
Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 01481KTN1L31D12020 tentang Statuta 
Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2020; 

4. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 0091PR-
UMY/V1I/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas 
Muhammadiyah Yogyakarta sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 01 OIPR-UMYILX/201 9 tentang 
Perubahan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 
009IPR-UMY/V1112019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu 
Universitas Muhammadiyah Yogyakarta. 

JI. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantji-to, Kasihan, Bantul 
Yo'akarta 55183 

Unggu1 	Islami 
T. +62 274 387656 
F. +62 274 387646 

www.umy.acad Terakredjtasi A. No: 5237/SK/ØAN-PT/Akred/pr,'xJJ/2017 	 rektorat@umy.acd 



YAK 

UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

Memperhatikan : 1. Hasil Pemberkasan, Ujian Seleksi Tes Potensi Akademik, Ujian Seleksi Kompetensi 
Farmasi, Wawancara dan Ujian Praktik Kompetensi Farmasi Calon Mahasiswa Baru 
Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker Program Profesi Fakultas Kedokteran 
dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Semester Genap 
Tahun Akademik 2019/2021 yang dilaksanakan pada tanggal 25 November 2019 - 
02 Januari 2021,06-09 Januari 2021, dan 19-20 Januari 2021; 

2. Hasil Rapat Tim Seleksi Penenmaan Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan 
Profesi Apoteker Program Profesi Fakultas Kedokteran dan [Imu Kesehatan 
Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Semester Genap Tahun Akademik 
2020/2021 pada tanggal 23 Januari 2021. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : HASIL SELEKSI CALON MAHASISWA BARU PROGRAM STUD! 
PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER PROGRAM PROFESI FAKULTAS 
KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
YOGYAKARTA PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Pertama 	Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan mi dinyatakan 
lulus seleksi Calon Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker 
Program Profesi Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah 
Yogyakarta pada Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021. 

Kedua : 	 Registrasi Calon Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker Program 
Profesi 	Fakultas 	Kedokteran dan 	Ilmu 	Kesehatan 	Universitas 	Muhanimadiyah 
Yogyakarta yang telah dinyatakan lulus seleksi sebagaimana dimaksud dalam Ketetapan 
Pertama 	Keputusan, 	dilaksanakan 	dengan 	cara 	online 	melalui 
http:llregistrasimaba.umy.ac.idl pada tanggal 25-30 Januari 2021. 

Ketiga : 	 Calon Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker Program Profesi 
Fakultas Kedokteran dan Jimu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang 
tidak melaksanakan 	registrasi 	sebagaimana 	dimaksud 	dalam 	Ketetapan 	Kedua 
Keputusan ml, dinyatakan mengundurkan din. 

Keempat Calon Mahasiswa Baru Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker Program Profesi 
Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta yang 
telah 	melaksanakan 	registrasi 	sebagaimana 	dimaksud 	dalam 	Ketetapan 	Kedua 
Keputusan mi, apabila mengundurkan diri tidak mendapatkan pengembalian biaya yang 
tetah dibayarkan. 

Kelima Apabila di kemudian hail dapat dibuktikan melakukan kecurangan dalam menjalani tes 
penerimaan Calon Mahasiswa Baru, maka status Calon Mahasiswa Baru atau 
Mahasiswa 	dapat 	dibatalkan 	secara 	sepihak 	oleh 	Universitas 	Muhanimadiyah 
Yogyakarta. 

J1. Brawijaya, Lingkar Selatan 
Tamajflfrto, Kasihan, Bantu] 
Yo'akarra 55183 

1Jnggu11s1ami 

Terakrecjjtasl A. No: 5237/SKIBAN.PT/AJo.ed/pT/XJf/2017 

T. +62 274 387656 
F. +62 274 387646 

www.umy.acjcI 
rektorat@umy.ac Id 



UMY 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 

YOGYAKARTA 

Keenam 	: Keputusan mi berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui dan 
dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau keiribali apabila 
dipandang perlu. 

Ditetapkan di: Yogyakarta 
PadaTanggal : 10iurnadilAkhir 	1442 H 

23 Januari 	2021 M 
ktor,  

4AKAII 4f 

If 

H. Gunawan Budiyanto, M.P., IPM. 
19601120 198903 1001 

Tembusan: 
I. Pimpinan Universitas 
2. Kepala Lembaga Pengembangan Keinahasiswaan dan Alumni UIMY 
3. Kepala Biro Admisi, Biro Keuangan. Biro Akademik UMY 
4. Dekan Fakultas Kedokteran dan flmu Kesehatan UMY 
5. Ketua Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker Program Profesi FKIK UMY 
6. Arsip 

JI. Brawijaya, Lingkar Selatan, 
Tamantjrto, Kasihan, 8antul 
Yogyakarta 55183 

Unggu1 	islami 

Terakreditasi A, No: 5237/SK/BAN-1-T/Akred/pT/XII/2017 

T +62 274 387656 
F. +62 274 387646 

wwwumy.ac.id  
rektorat@umy.ac,jcl 


